



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:8970613141 / 9880443636 e-mail ID: ctoenf-1.hbl@ctd.ka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಅ/ಜಾರಿ/ಹು/ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್&ಇನ್ನೀತರಸರಕು/ಹರಾಜು/2025-26

ದಿನಾಂಕ:01-04-2026

### ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 22-09-2025 ರಂದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ನೀತರ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017, ಕಲಂ-130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 16-04-2026 ರಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

SL. No	DESCRIPTION OF GOODS	DETAILS	QUANTITY	NET WEIGHT OF GOODS
1	PVC Wire PCS	1) 2.5 SQ MM Elmeck Copper wire (90 Mtr)	24 Pcs	-
		2) 1.5 SQ MM Elmeck Copper Wire (90 Mtr)	40 Pcs	-
		3) 1.5 SQ MM Elmeck Copper Wire (90 Mtr)	48 Pcs	-
		4) 1.00 SQ MM Areek Copper wire (80 Mtr)	48 Pcs	-
		5) 1.5 SQ MM Areek Copper Wire (80Mtr)	60 Pcs	-
2	1 sqmm and 1.5 sqmm Copper cables	1 sqmm and 1.5 sqmm Copper cables	1) 48 Coils 2) 112 Coils	-
3	ICC PLUS-Submersible Winding wire of copper	ICC PLUS-Submersible Winding wire of copper -1010mm,OD-1.45mm,Length 1018,Weight 9.48 kg/piece	40 Pcs (9.48 Kgs)	9.48 Kgs
4	1.5 sqmm and 21.5 sqmm Copper cables	1.5 sqmm and 21.5 sqmm Copper cables	288 Coils	-
5	Submersible copper winding wire	Submersible copper winding wire for submersible P	630 Kgs	630 Kgs
6	Copper flat cable	4 sqmm,3 core copper flat cable-each 500 mtrs	5015 Mtr	-
7	Aluminium Elmeck trust cable	4 core 10 sqmm aluminium Elmeck trust cable	1800 Mtr	-
8	Copper wire of Gold medal company	1 sqmm PVC Copper wire of Gold medal company	500 Coils	-
9	Inverter welding machine	Inverter welding machine	8 Pcs	-
10	LPG Gas pipe,Hose of Agni Company products	LPG Gas pipe,Hose of Agni Company products	720 Pcs	-
11	Home star Plus company's Electric Iron box and Ceiling fan armature (copper coated)	1) Home star Plus company's Electric Iron box and 2) Ceiling fan armature (copper coated)	1) 400 Pcs 2) 96 Pcs	-

12	Gas Burner ,nuts and Bolts	Gas Burner ,nuts and Bolts	30 Packet, Per packet 100 Pcs Total 3000 Pcs	-
13	Gas burner rubber stand	Gas burner rubber stand	2000 Pcs	-
14	Gas Regulator	Gas burner rubber stand	600 Pcs	-
15	Cooker whistle	Weight Valve Assemble Cooker whistle	5760 Pcs	-
16	Cooker Part (3929)	Cooker handles of Helix Gold backlite	2088 Pcs	-
17	LPG PARTS (7321)	Low pressure LPG Regulator	500 Pcs	-
18	LPG Parts (7321)	LPG Gas Regulator of Brass	160 Pcs	-
19	LPG Parts (7321)	LPG Gas Adaptor of Brass	160 Pcs	-
20	LPG Adaptor (8481)	LPG Gas Regulator	200 Pcs	-
21	LPG PARTS (7321)	Brass Burnel	2300 Pcs	-
22	Cooker Parts (7321)	Cooker handles	6000 Pcs	-
23	LPG PARTS (7321)	Single Burnel Gas Stove	133 Pcs	-
24	LPG STOVE	LPG STOVE	40 Pcs	-
25	LPG STOVE RUBBER STAND	LPG STOVE RUBBER STAND	1500 Pcs	-
26	Mixy blades (8474)	Mixy blades	3000 Pcs	-
27	Adaptors	Adaptors	200 Pcs	-
28	LPGS Parts Set 156 and 96 Set (7321)	1) 156 Set (Per Set Value 30/-) 2) 96 Set (Per Set Value 40/-)	252 Set	-
29	Hardware goods -Nuts and Bolts	Hardware goods -Nuts and Bolts	5000 Pcs	-
30	LOWERS AND Barmudas ( Sports)	LOWERS AND Barmudas ( Sports)	616 Pcs	-
31	Aluminium pateli/ bande	Aluminium pateli/ bande	697 kgs	-
32	Aluminium pateli/ bande	Aluminium pateli/ bande	300 Kgs	-
33	SS WARE	Bright (Brass) For safe cooking 1 Box 60 pcs Total 20 Boxes	1200 Pcs	-
34	STEEL BOWL	STEEL BOWL	87 Kgs	87 Kgs
35	SS Ware Kgs(7323)	SS Ware Kgs(7323)	225 Kgs	225 Kgs
36	packing matrial	packing matrial	89 Kgs	89 Kgs
37	mobile aceesaries	Charger (850440)	916 Pcs	-
38	Mak Power Company	Mobile Battery (850760)	215 Pcs	-
39	Mak Power Company	Card Reader (851762)	100 Pcs	-
40	Mak Power Company	Neck Band/bluetooth/TWS (851821)	80 Pcs	-
41	Mak Power Company	EAR Phone/Handfree (851830)	720 Pcs	-
42	Mak Power Company	Power Bank (850790)	102 Pcs	-
43	Mak Power Company	Speaker (851822)	50 Pcs	-

ಸದರಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ:-16-04-2026 ರಂದು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವಿರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇವಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.50,000-00 ಗಳ ಡಿಡಿಯನ್ನು **Commercial Tax Officer (Enforcement-01)**, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ,580025 ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ; 15-04-2026 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-00 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.580025, ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 16-04-2026 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ವಿರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

## ಷರತ್ತುಗಳು

1. ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಸರಕಗಳು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025
2. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಇಎಂಡಿ ಹಣ ರೂ.50,000=00 ( ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೌಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01), ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.580025 ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ತದನಂತರ ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು) ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆ ಜೊತೆಗೆ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 15-04-2026 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಈ ಮೇಲಿನ ಸರಕುಗಳ ವಿವರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರಿಂದ 43 ಸೇರಿ ಒಟ್ಟು ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
5. ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 16-04-2026 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ ದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತೀ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಒಂದುವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಒಂದೇ ಆಗಿದ್ದರೆ, ಲಕ್ಕಿ ಡ್ರಾ ಮೂಲಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಪಡೆದು(if he belongs to State other than Karnataka) ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಖಾತೆಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಖರೀದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ (ಪ್ರತಿ ಶತ 18 ರಂತೆ) ಯನ್ನು ಹಿಮ್ಮುಖ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ (RCM) ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ತದನಂತರ ಅದೇ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೂನೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಪ್‌ಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು
10. ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಇಎಂಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.

12.ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

13.ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

**GURUBASAYYA S  
HOSAMANI**

Digitally signed by  
GURUBASAYYA S HOSAMANI  
Date: 2026.04.01 19:14:11 +05'30'

(ಗುರುಬಸಯ್ಯ ಎಸ್ ಹೊಸಮನಿ.)  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ  
(ಜಾರಿ-01) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

2) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಆಡಳಿತ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣ <https://gst.kar.nic.in> ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail : [adlcom.gst@ctd.ka.gov.in](mailto:adlcom.gst@ctd.ka.gov.in)

3) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ಗುಪ್ತ ವಾರ್ತೆ ಹಾಗೂ ಸಮನ್ವಯ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. email: [adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in](mailto:adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in)

4) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : [adlcom.enf@ctd.ka.gov.in](mailto:adlcom.enf@ctd.ka.gov.in)

5) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : [jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in)

6) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. E- mail : [jcctenf.hbl@ctd.ka.gov.in](mailto:jcctenf.hbl@ctd.ka.gov.in)

7) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ) ವಿಭಾಗಿಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ

ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail :  
**jcctdgssto.dwd@ctd.ka.gov.in**

8) ಶ್ರೀ.ವಾಸಿಮ್ ಶೇರ್ ಮೊಹಮ್ಮದ್, ವಾಹನ ಚಾಲಕ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ: 6376503388

ಖೇದಿ ಕವಾಸ್, ಕತೌಲ್, ಭರತಪುರ್-321204

9) ಶ್ರೀ. ರೋಹಿತ್ ಜೈಸವಾಲ್, ಮೆ: ಜಲಾರಾಮ್ ಟ್ರೆಡಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ: 252, 1ನೇ ಮಹಡಿ,  
ಸೆಕ್ಟರ್-19 ದ್ವಾರಕಾ-110075. ಮೊಬೈಲ್ ನಂ: 8052089987, ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ:  
[rohit99jalaram@gmail.com](mailto:rohit99jalaram@gmail.com). GSTIN: 07CGXPJ1664J1ZW.

10) ಶ್ರೀಮತಿ ಪೂಜಾ ಕೌರ್, ಮೇ: ಭಾಲಾಜಿ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್, ಆರ್‌ಜೆಡ್-9, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ,  
ಪ್ರೇಮ್ ನಗರ ಗಲ್ಲಿ ಸಂ: 10, ನವದೆಹಲಿ-110059, ಮೇಲ್ ಐಡಿ:  
[poojasingh1919monu@gmail.com](mailto:poojasingh1919monu@gmail.com)  
ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ: 9870521056. GSTIN: 07LUSPK5855L1ZH

11) ಶ್ರೀ. ರಾಮ್ ಸಿಂಗ್, ಮೆ: ಶಿವಾ ಎಂಟರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್, ಮನೆ ಸಂ: 15, ಬ್ಲಾಕ್ ಜಿ, ಪಾಕೇಟ್-9,  
ನವದೆಹಲಿ-110085, ಮೇಲ್ ಐಡಿ: [ca.surajkthakur@gmail.com](mailto:ca.surajkthakur@gmail.com), ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ:  
8750090072, GSTIN: 07RCWPS5027L1ZC.

12) ಶ್ರೀ. ರಜತ್ ಸಕ್ಸೇನಾ, ಮೆ/ ಗೋಪಾಲ್ ಟ್ರೆಡಿಂಗ್ ಕಂ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ: 09, ಮನಿಕಂದನ್ ನಗರ,  
ಮದುರೈ, ತಮಿಳುನಾಡು-625012, ಮೇಲ್ ಐಡಿ: [ksamy.acma@gmail.com](mailto:ksamy.acma@gmail.com), ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ:  
9870521056, GSTIN: 33NNOPS0893B1Z.

13) ಲಲಿತ ಗೋಯಲ್

ಮೆ: ವಿಕೋರಿಯಾ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್, GSTIN: 07AMWPG9075D1ZL

5/31, ವಿಯಾ ಕರೋಲ್ ಭಾಗ್, ನವದೆಹಲಿ-110005 E-mail ID:

[anassociates2011@gmail.com](mailto:anassociates2011@gmail.com) Mobile No: 9717477031

14) ಶ್ರೀ. ಮನೋಹರ ಸಿಂಗ್ ರಜಪೂತ್,

ಮೆ: ರಾಮದೇವ್ ಕಲೇಕ್ಷನ್ಸ್, ಸಂಖ್ಯೆ: 41, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ಸ್ಟೇರ್, ಮೇಲಿನ ನೆಲಮಾಳಿಗೆ, 3ನೇ

ಹಂತ, ಸ್ಟೇಶನ್ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580020, GSTIN: 29DNGPR5254D1ZQ

Mail ID: [jain.manil1986@gmail.com](mailto:jain.manil1986@gmail.com) Mobile NO: 8660581998

15) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

GURUBASAYYA S  
HOSAMANI

Digitally signed by  
GURUBASAYYA S HOSAMANI  
Date: 2026.04.01 19:14:00 +05'30'

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ

(ಚಾರಿ-01), ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.



**GOVERNMENT OF KARNATAKA**  
**(Department of Commercial Taxes)**

Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes,  
(Enforcement), Hubballi, 2<sup>nd</sup> floor, Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax  
Department, Navangar, Hubballi-580025

Ph: 8970613141/9880443636

E-mail – ctoenf-1.hbl@ctd.ka.gov.in

CTO/ENF-1/HBL/K-09-2026

DT: 01/04/2026

**PUBLIC AUCTION NOTICE**

**INVITATION FOR BID IN SEALED COVER FOR AUCTION OF ELECTRICAL GOODS**  
**AND OTHERS**

In Pursuance of The **Order Number: ZD291225134234K /2025-26** Dated 17/12/2025 under section 130 of the Goods and Service Tax Acts-2017, The Owner of the Goods/Person in charge of the Goods/Transporter Failed to Discharge the Tax/Penalty/Fine Levied within stipulated time. Therefore for realization of the Tax/Penalty/Fine Levied, it is proposed to auction the below mentioned goods in '**as is where is condition**' by way of Bids in the sealed Cover basis, Subject to following Condition.

SL. No	DESCRIPTION OF GOODS	DETAILS	QUANTITY	NET WEIGHT OF GOODS
1	PVC Wire PCS	1) 2.5 SQ MM Elmeck Copper wire (90 Mtr)	24 Pcs	-
		2) 1.5 SQ MM Elmeck Copper Wire (90 Mtr)	40 Pcs	-
		3) 1.5 SQ MM Elmeck Copper Wire (90 Mtr)	48 Pcs	-
		4) 1.00 SQ MM Areek Copper wire (80 Mtr)	48 Pcs	-
		5) 1.5 SQ MM Areek Copper Wire (80Mtr)	60 Pcs	-
2	1 sqmm and 1.5 sqmm Copper cables	1 sqmm and 1.5 sqmm Copper cables	1) 48 Coils 2) 112 Coils	-
3	ICC PLUS-Submersible Winding wire of copper	ICC PLUS-Submersible Winding wire of copper -1010mm,OD-1.45mm,Length 1018,Weight 9.48 kg/piece	40 Pcs (9.48 Kgs)	9.48 Kgs
4	1.5 sqmm and 21.5 sqmm Copper cables	1.5 sqmm and 21.5 sqmm Copper cables	288 Coils	-
5	Submersible copper winding wire	Submersible copper winding wire for submersible P	630 Kgs	630 Kgs
6	Copper flat cable	4 sqmm,3 core copper flat cable-each 500 mtrs	5015 Mtr	-
7	Aluminium Elmeck trust cable	4 core 10 sqmm aluminium Elmeck trust cable	1800 Mtr	-
8	Copper wire of Gold medal company	1 sqmm PVC Copper wire of Gold medal company	500 Coils	-
9	Inverter welding machine	Inverter welding machine	8 Pcs	-
10	LPG Gas pipe,Hose of Agni Company products	LPG Gas pipe,Hose of Agni Company products	720 Pcs	-
11	Home star Plus company's Electric Iron box and Ceiling fan armature (copper coated)	1) Home star Plus company's Electric Iron box and 2) Ceiling fan armature (copper coated)	1) 400 Pcs 2) 96 Pcs	-

12	Gas Burner ,nuts and Bolts	Gas Burner ,nuts and Bolts	30 Packet, Per packet 100 Pcs Total 3000 Pcs	-
13	Gas burner rubber stand	Gas burner rubber stand	2000 Pcs	-
14	Gas Regulator	Gas burner rubber stand	600 Pcs	-
15	Cooker whistle	Weight Valve Assemble Cooker whistle	5760 Pcs	-
16	Cooker Part (3929)	Cooker handles of Helix Gold backlite	2088 Pcs	-
17	LPG PARTS (7321)	Low pressure LPG Regulator	500 Pcs	-
18	LPG Parts (7321)	LPG Gas Regulator of Brass	160 Pcs	-
19	LPG Parts (7321)	LPG Gas Adaptor of Brass	160 Pcs	-
20	LPG Adaptor (8481)	LPG Gas Regulator	200 Pcs	-
21	LPG PARTS (7321)	Brass Burnel	2300 Pcs	-
22	Cooker Parts (7321)	Cooker handles	6000 Pcs	-
23	LPG PARTS (7321)	Single Burnel Gas Stove	133 Pcs	-
24	LPG STOVE	LPG STOVE	40 Pcs	-
25	LPG STOVE RUBBER STAND	LPG STOVE RUBBER STAND	1500 Pcs	-
26	Mixy blades (8474)	Mixy blades	3000 Pcs	-
27	Adaptors	Adaptors	200 Pcs	-
28	LPGS Parts Set 156 and 96 Set (7321)	1) 156 Set (Per Set Value 30/-) 2) 96 Set (Per Set Value 40/-)	252 Set	-
29	Hardware goods -Nuts and Bolts	Hardware goods -Nuts and Bolts	5000 Pcs	-
30	LOWERS AND Barmudas ( Sports)	LOWERS AND Barmudas ( Sports)	616 Pcs	-
31	Aluminium pateli/ bande	Aluminium pateli/ bande	697 kgs	-
32	Aluminium pateli/ bande	Aluminium pateli/ bande	300 Kgs	-
33	SS WARE	Bright (Brass) For safe cooking 1 Box 60 pcs Total 20 Boxes	1200 Pcs	-
34	STEEL BOWL	STEEL BOWL	87 Kgs	87 Kgs
35	SS Ware Kgs(7323)	SS Ware Kgs(7323)	225 Kgs	225 Kgs
36	packing matrial	packing matrial	89 Kgs	89 Kgs
37	mobile acesaries	Charger (850440)	916 Pcs	-
38	Mak Power Company	Mobile Battery (850760)	215 Pcs	-
39	Mak Power Company	Card Reader (851762)	100 Pcs	-
40	Mak Power Company	Neck Band/bluetooth/TWS (851821)	80 Pcs	-
41	Mak Power Company	EAR Phone/Handfree (851830)	720 Pcs	-
42	Mak Power Company	Power Bank (850790)	102 Pcs	-
43	Mak Power Company	Speaker (851822)	50 Pcs	-

<b>Last Date for submitting bids in sealed covers</b>	Place	Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025
	<b>Date:</b>	<b>15/04/2026</b>
	<b>Time</b>	<b>Before 5:00 PM</b>
<b>Opening of bids in sealed Cover</b>	Place	Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025
	<b>Date:</b>	<b>16/04/2026</b>
	<b>Time</b>	<b>11:30 AM</b>

**Conditions:-**

1. The goods will be Auctioned in “As is Where is” condition, and in a single lot.
2. The Bidders before bidding may verify the Goods at the office premises of Office of the Commercial Tax Officer, (Enforcement-01), Vanijya Terige Sankeerna,

Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi\_580025 , during office hours.

3. The Bidders Shall be registered taxable person under GST Act-2017 and May belong to any state. The bidders shall Furnish the Postal addressee-mail address and Mobile Number for communication.
4. The interested bidders are required to quote their bid in sealed covers and deposit EMD of Rs.50,000 (Rupees Fifty Thousand only ) by way of D.D. drawn in favour of Commercial Tax Officer, (Enforcement-01), 2<sup>nd</sup> floor, Navanagar Hubballi and should reach the office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi\_580025, on or before **15-04-2026 up to 5-00 P.M.**
5. The bidders are required to quote their bid in sealed cover by specifying the Rate in Rupees for Total Goods (excluding GST at 18%).
6. The bid amount shall be entered in rupees for the total value of goods covering serial numbers 1 to 43.”
7. The right to accept or reject or postponement of the auction sale lies with the undersigned
8. **The sealed covers will be opened on 16/04/2026 at 11:30 AM**, at Commercial Taxes, (Enforcement-01),Hubballi, Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi\_580025, in the presence of Bidders, Therefore All the bidders are requested to be present on **16/04/2026** and amount quoted by each bidder will be announced.
9. The Bid amount quoted by the bidders will be announced immediately. If the quoted Prices are reasonable, and acceptable by the undersigned the bidder who quotes the highest bid amount will be decided as the successful bidder. The Bidder with highest quoted price will be intimated. The successful Bidder shall make the Full payment of bid amount before taking physical possession of the goods.
- 10.If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.
- 11.The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or call off the Auction Sale before the Proceedings are completed, for certain reasons.
- 12.The successful bidder shall deposit the bid amount within seven days through e-payment by taking temporary registration(if he belongs to State other than Karnataka) and said purchase should be treated as URD purchases. Also he should pay the Goods and Service Tax @ 18 % under reverse charge mechanism on total value of the goods (based on the bid price)and should offset the tax by declaring the purchase value as

inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The successful bidder has to undertake about the declaration of the said purchase value in the GSTR 3B.

13. The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within Seven days of intimation from the undersigned and shall remove material within two days after making Full payment of bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh Auction Proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
14. The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the Auction proceedings.
15. The more information, terms and conditions are available in official website <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> For Further information the Bidders may contact the undersigned through Phone : 8970613141/9880443636

**GURUBASAYYA S  
HOSAMANI**

Digitally signed by  
GURUBASAYYA S HOSAMANI  
Date: 2026.04.01 18:38:18 +05'30'  
Commercial Tax Officer  
(Enforcement-01), Hubballi

Copies to:

1. Copy submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
2. Copy submitted to The Addl. Commissioner of Commercial Taxes(e-Governance), office of The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the website <https://gst.kar.nic.in>, e mail : **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
3. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Audit, Intelligence and co- Ordination), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for the kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**
4. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
5. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**

6. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Navanagar, Hubballi-580025, for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctenf.hbl@ctd.ka.gov.in**
7. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn), DGSTO, Dharawad for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctdgsto.dwd@ctd.ka.gov.in**
8. Shri.Vasim Sher Mohammad, Driver.  
At: KHEDI KA VAS, Kathaul, Bharathpur-321204
9. Shri. Rohit Jaiswal, M/s Jalaram Trading Company,  
GSTIN: 07CGXPJ1664J1ZW, Plot No. 252, First Floor, Sector 19,  
Dwarka-110075. Mail ID: rohit99jalaram@gmail.com  
Mobile NO: 8052089987.
10. Shri. Pooja Kaur, M/s Bala Ji International,  
GSTIN: 07LUSPK5855L1ZH, Rz-9, Second Floor, Prem Nagar Gali No.  
10, New Delhi, 110059. Mail ID: poojasingh1919monu@gmail.com  
Mobile No: 9870521056
11. Shri. Ram Singh, M/s Shiva Enterprises,  
GSTIN: 07RCWPS5027L1ZC, H No. 15, Block G, Pocket-9,  
New Delhi, Dlnwd-110085, Mail ID: ca.surajkthakur@gmail.com  
Mobile No: 8750090072.
12. Shri. Rajat Saxena, M/s Gopal Trading Co  
GSTIN: 33NNOPS0893B1Z, Plot No 9, Manikandan Nagar,  
Madurai, Tamilanadu – 625012, Mail ID: ksamy.acma@gmail.com  
Mobile No: 9870521056
13. Lalit Goel  
M/s Victoria International  
GSTIN: 07AMWPG9075D1ZL  
5/31, Wea Karol Bagh, New Delhi, Dlcn - 110005.  
Mail ID: anassociates2011@gmail.com  
Mobile No: 9717477031
14. Shri. Manohar Singh Ota Singh Rajput,  
M/s Ramdev Collections,  
GSTIN: 29DNGPR5254D1ZQ  
No 41, Laxmi Balkrishna Square, Upper Basement Floor, 3rd Stage, Staion Road,  
Hubli, Dharwad - 580020. Mail ID: jain.manil1986@gmail.com  
Mobile NO: 8660581998

15. Office Copy

**GURUBASAYYA S  
HOSAMANI**

Commercial Tax Officer  
(Enforcement-01), Hubballi

Digitally signed by GURUBASAYYA  
S HOSAMANI

Date: 2026.04.01 18:38:02 +05'30'